
 

 

2023 年 10 月 5 日 

お客様各位 

 

東京都中央区日本橋茅場町 1-11-3 

シティスタイル株式会社 

代表取締役社長 稲田政美 

 

「マドリーナ」サービス内容並びに、価格改定のご案内 

 

秋涼の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素よりマドリーナをご愛顧頂きましてありがとうございます。今般、ご提供サービスにつき

まして価格と内容を変更させて頂くことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

今後とも引き続きマドリーナをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

【主な価格改定について】 （価格改定の詳細につきましては別紙をご覧ください） 

１．ダウンロード間取り料金の改定 

・現在 ：  300 円（税別） 

・改訂後 ：  250 円（税別） 
 

２．戸建て基本料金の改定 

・現在 ：1,000 円（税別） 

・改訂後 ：  700 円（税別） 
 

３．手書き入稿料金の改定 （設計図、手書き図面共に同じ入稿料金になります） 

・現在 ：  600 円（税別） 

・改訂後 ：  300 円（税別） 
 

４．超お急ぎ納品オプション料金の改定 

・現在 ：1,000 円（税別） 

・改訂後 ：  600 円（税別） 

 

【間取り図作成デザイン選択性の導入について】 

コストを優先したいお客様と作図のこだわりを追求したいお客様に対して、 

「間取り図作成時のデザインを選択」できるようにいたします。 

・弊社デザインによる間取り図作成 ：基本料金  300 円（税別）～ 

・希望デザインによる間取り図作成 ：都度お見積もり 

 

【依頼入力項目の削減について】 

これまで必須であった「物件名」「所在地」「間取り種別」などを任意入力にして、 

お客様の労力を最小限に抑えます。 

 

【実施日について】 

2023 年 11 月 8 日ご依頼分より適用させて頂きます。 

以上 


